

Årsredovisning
för
Netads Webtraffic Europe AB
556852-6999

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Isacson, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för Netads Webtraffic Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning inom internetmarknadsföring samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets kapital är förbrukat, styrelsen driver bolaget under eget ansvar.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ESEA Invest AB, org.nr 556778-8483, med säte i Jönköping. Med stöd av reglerna i om mindre koncerner i Årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	298	478	422	447	550
Resultat efter finansiella poster	-24	113	25	89	131
Balansomslutning	98	212	66	188	268
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-186 290	113 030	-23 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 030	-113 030	0
Årets resultat			-23 882	-23 882
Belopp vid årets utgång	50 000	-73 260	-23 882	-47 142

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-73 260
årets förlust	-23 882
	-97 142
behandlas så att i ny räkning överföres	-97 142
	-97 142

Omsättningen har minskat med >30% på grund av minskad förfrågan av tjänster.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning		297 586	478 132
Övriga rörelseintäkter		25	0
		297 611	478 132
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 469	-106 614
Övriga externa kostnader		-65 479	-137 893
Personalkostnader	2	-132 514	-120 590
		-320 462	-365 097
Rörelseresultat	3	-22 851	113 035
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 031	-5
		-1 031	-5
Resultat efter finansiella poster		-23 882	113 030
Resultat före skatt		-23 882	113 030
Årets resultat		-23 882	113 030

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	20 363	0
Övriga fordringar	16 663	5 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	58 890	87 500
	95 916	92 501

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	1 632	119 968
------------------------------------	--------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

	97 548	212 469
--	---------------	----------------

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-73 260

-186 290

Årets resultat

-23 882

113 030

-97 142

-73 260

Summa eget kapital

-47 142

-23 260

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

834

7 736

Skulder till koncernföretag

103 000

190 500

Övriga skulder

40 856

37 493

Summa kortfristiga skulder

144 690

235 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

97 548

212 469

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljning mellan företag i intressegemenskapen

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i intressegemenskapen	0,00 %	13,90 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i intressegemenskapen	36,00 %	24,60 %

Jönköping 2024-03-19

Jonatan Isacsson
Jonatan Isacsson